
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/489/2023 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Babice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Babice na 2023 r. poprzez  zwiększenie 
dochodów majątkowych o kwotę  10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ninniejszej uchwały.  

2. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 51 547 494,46 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące 36 742 706,23 zł, w tym: 

-  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 101 667,42 zł.  

b) Dochody majątkowe 14 804 788,23 zł, w tym: 

-  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 12 288,23 zł.  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Babice na 2023 r. poprzez zwiększenie 
wydatków bieżących o kwotę 240 434,82 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 104 878,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach plan wydatków ogółem wynosi  62 647 025,72 zł, w tym:  

1) Wydatki bieżące w wysokości 40 270 805,82 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 33 255 375,70 zł, z czego: 

-   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 19 170 157,18 zł, 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 14 085 218,52 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące - 2 349 037,41 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 447 659,68 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego - 791 249,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
427 484,03 zł.  

2) Wydatki majątkowe w wysokości 22 376 219,90 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 376 219,90 zł, z czego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4030



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 79 
941,10 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2 000 000,00 zł 

3. W treści Uchwały budżetowej nr LIX/457/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.  Rady Gminy Babice  
uaktualnia się załącznik Wydatków inwestycyjnych na 2023 rok - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W skutek zmian planowany deficyt budżetu Gminy Babice na 2023 r. zwiększa się o kwotę 335 312,87 
zł do wysokości 11 099 531,26 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 8 430 954,21 zł (w tym 
dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
- 2 888 418,57 zł oraz dodatkowe dochody z 2021 r. z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji - 2 000 000,00 zł ), 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2, tj. dotacji na realizację projektu z udziałem tych 
środków w kwocie 348 911,36 zł, na realizację projektu "Krok w lepsze jutro - Aktywizacja społeczna 
i zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym" - 66 367,99 zł, projekt Dostępny 
Samorząd Gminy Babice - 89 995,95 zł, projekt Cyfrowa Gmina - 192 547,42 zł , 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  83 990,50 zł, w tym - środki z art.93 ust.4 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w wysokości 
35 299,89 zł oraz środki z Funduszu Pomocy na cele edukacyjne dla uchodźców z Ukrainy w wysokości 
13 377,64 zł, środki z alkoholi 35 312,97. 

-  planowanym do zaciągnięcia kredytem lub pożyczką w kwocie 2 235 675,19 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Babice na 2023 r. poprzez ich zwiększenie 
o kwotę 335 312,87 zł do wysokości ogółem 12 863 856,07 zł.  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów i rozchodów budżetu Gminy Babice na 2023 r. jak załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W treści Uchwały budżetowej nr LIX/457/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.  Rady Gminy Babice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 uaktualnia się ust. 1 - Przychody, dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. W § 6 uaktualnia się ust. 2 - Przychody, dochody z opłat na działania mąjace na celu realizację lokalnej 
między sektorowej polityki przecidziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (zgodnie z art. 93 ust.4 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości) - jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. W § 6 uaktualnia się ust. 6 - Środki z Rządowego Programu Polski Ład - program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki nimi finansowane - jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. W § 6 uaktualnia się ust. 8  - Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy 
w brzmieniu załącznika nr 11 do niniejszej uchwały. 

5. W § 7 wprowadza się nową treść: „ Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują wydatki jednostek 
pomocniczych według zasad określonych w statucie Gminy i statutach Sołectw na łączną kwotę 497 813,70 zł, 
w tym ze środków z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U z 2014 poz. 301) na 
łączną kwotę 335 413,98 zł - jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały” 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji 
udzielanych w 2023 roku,  jak w załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale Budżetowej Gmny Babice na 2023 rok nr LIX/457/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4030



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4030



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu Gminy Babice na 2023 rok 

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

bieżące razem: 36 742 706,23 0,00 0,00 36 742 706,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

101 667,42 0,00 0,00 101 667,42 

 
majątkowe 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 14 794 788,23 0,00 10 000,00 14 804 788,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 288,23 0,00 0,00 12 288,23 

 
Ogółem: 51 537 494,46 0,00 10 000,00 51 547 494,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 955,65 0,00 0,00 113 955,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4030



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 750 549,70 300 549,70 280 549,70 860,89 279 688,81 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450 000,00 -2 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01
0  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 300 549,70 300 549,70 280 549,70 860,89 279 688,81 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 450 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450 000,00 -2 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 206 258,82 1 041 

493,32 858 811,60 0,00 858 811,60 182 681,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 765,50 1 164 765,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 808 820,71 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 820,71 2 783 820,71 0,00 0,00 0,00 60

0  Transport i łączność 
po zmianach 4 966 079,53 1 017 

493,32 883 811,60 0,00 883 811,60 133 681,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3 948 586,21 3 948 586,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 031,32 501 031,32 318 349,60 0,00 318 349,60 182 681,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 456 031,32 456 031,32 322 349,60 0,00 322 349,60 133 681,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456 320,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 320,71 456 320,71 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 481 320,71 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 320,71 456 320,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 121 543,00 382 043,00 382 043,00 0,00 382 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 500,00 739 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 348 500,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 470 043,00 403 043,00 403 043,00 0,00 403 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 000,00 3 067 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63

0  Turystyka 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 446,00 326 446,00 179 200,00 44 700,00 134 500,00 127 246,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4030



zwiększenie 141 486,95 41 486,95 0,00 0,00 0,00 41 486,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 932,95 367 932,95 179 200,00 44 700,00 134 500,00 168 732,95 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 200,00 263 200,00 178 200,00 44 700,00 133 500,00 65 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 486,95 41 486,95 0,00 0,00 0,00 41 486,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 404 686,95 304 686,95 178 200,00 44 700,00 133 500,00 106 486,95 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 483 502,61 599 977,98 599 977,98 0,00 599 977,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 524,63 1 883 524,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -452 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 942,66 -452 942,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8  Różne rozliczenia 
po zmianach 2 030 559,95 599 977,98 599 977,98 0,00 599 977,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 581,97 1 430 581,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 483 502,61 599 977,98 599 977,98 0,00 599 977,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 524,63 1 883 524,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -452 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 942,66 -452 942,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 2 030 559,95 599 977,98 599 977,98 0,00 599 977,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 581,97 1 430 581,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 441 885,15 16 523 

756,00 15 873 
353,51 12 448 510,31 3 424 843,20 128 247,99 519 631,00 2 523,50 0,00 0,00 1 918 129,15 1 918 129,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 500,00 62 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1  Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 501 885,15 16 583 

756,00 15 926 
353,51 12 448 510,31 3 477 843,20 135 247,99 519 631,00 2 523,50 0,00 0,00 1 918 129,15 1 918 129,15 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 168,81 7 168,81 7 168,81 0,00 7 168,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 10 168,81 10 168,81 10 168,81 0,00 10 168,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 162 428,87 4 135 

724,52 3 884 013,53 3 161 104,65 722 908,88 128 247,99 123 463,00 0,00 0,00 0,00 26 704,35 26 704,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 500,00 59 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 219 428,87 4 192 

724,52 3 934 013,53 3 161 104,65 772 908,88 135 247,99 123 463,00 0,00 0,00 0,00 26 704,35 26 704,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 130,66 183 130,66 152 830,66 99 316,41 53 514,25 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 312,97 35 312,97 25 312,97 0,00 25 312,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1  Ochrona zdrowia 
po zmianach 218 443,63 218 443,63 178 143,63 99 316,41 78 827,22 40 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 880,66 178 880,66 148 580,66 99 066,41 49 514,25 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 312,97 35 312,97 25 312,97 0,00 25 312,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 214 193,63 214 193,63 173 893,63 99 066,41 74 827,22 40 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 289 129,16 2 289 

129,16 544 350,68 349 603,04 194 747,64 43 200,00 1 701 578,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5  Rodzina 
po zmianach 2 289 129,06 2 289 

129,06 544 350,58 349 603,04 194 747,54 43 200,00 1 701 578,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 446,66 96 446,66 96 446,66 52 999,44 43 447,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 96 446,56 96 446,56 96 446,56 52 999,44 43 447,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 298 022,06 5 270 

689,30 5 270 389,30 76 077,50 5 194 311,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 027 332,76 10 027 
332,76 20 000,00 2 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 635,00 83 635,00 83 635,00 0,00 83 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 90

0  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 17 456 657,06 5 354 
324,30 5 354 024,30 76 077,50 5 277 946,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 102 332,76 10 102 

332,76 20 000,00 2 000 
000,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 275 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 948 746,00 948 746,00 948 746,00 0,00 948 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4030



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 998 746,00 998 746,00 998 746,00 0,00 998 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 428 547,80 200 754,40 200 754,40 184,50 200 569,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227 793,40 9 227 793,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 635,00 33 635,00 33 635,00 0,00 33 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 9 462 182,80 234 389,40 234 389,40 184,50 234 204,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227 793,40 9 227 793,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 743 174,75 1 674 

674,75 50 000,00 0,00 50 000,00 1 608 
174,75 16 500,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 773 174,75 1 704 
674,75 50 000,00 0,00 50 000,00 1 638 

174,75 16 500,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 158 594,75 1 090 

094,75 50 000,00 0,00 50 000,00 1 040 
094,75 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 188 594,75 1 120 

094,75 50 000,00 0,00 50 000,00 1 070 
094,75 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 580 648,00 253 110,00 83 110,00 4 320,00 78 790,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 538,00 1 327 538,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 92

6  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 629 648,00 253 110,00 83 110,00 4 320,00 78 790,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 538,00 1 376 538,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 382 738,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 538,00 1 327 538,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1 431 738,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 538,00 1 376 538,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 301 712,85 40 030 

371,00 33 054 
427,83 19 170 157,18 13 884 

270,65 2 309 
550,46 3 447 659,68 427 484,03 0,00 791 249,00 22 271 341,85 20 271 

341,85 79 941,10 2 000 
000,00 0,00 

zmniejszenie -2 954 442,76 -51 500,10 -2 500,10 0,00 -2 500,10 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 902 942,66 -2 902 
942,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 299 755,63 291 934,92 203 447,97 0,00 203 447,97 88 486,95 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007 820,71 3 007 820,71 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 62 647 025,72 40 270 
805,82 33 255 

375,70 19 170 157,18 14 085 
218,52 2 349 

037,41 3 447 659,68 427 484,03 0,00 791 249,00 22 376 219,90 20 376 
219,90 79 941,10 2 000 

000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4030



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa, rozbudowa i wymiana sieci wodociągowej w Gminie Babice 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Budowa, rozbudowa i wymiana sieci wodociągowej - Polski Ład 0,00 
600   Transport i łączność 3 948 586,21 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 65 035,10 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

65 035,10 

   Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w/c DW 781 65 035,10 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 456 320,71 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

456 320,71 

   Dotacja celowa na pomoc finasową dla Powiatu Chrzanowskiego 456 320,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 067 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 500,00 

   Budowa łącznika drogowego Olszyny - ul. Piastowska Włosień - dokumentacja 43 500,00 

   Modernizacja odc. drogi ul. Orzeszkowej do ul. Wyszyńskiego - FS Babice 49 282,10 

   Modernizacja ul. Dworskiej - FS Wygiełzów 34 797,43 

   Modernizacja ul. Różanej - FS  Olszyny 49 282,10 

   Modernizacja ul. Różanej Olszyny - śr stautowe 2022 90 000,00 

   Modernizacja ul. Trzcionka - FS Jankowice 45 930,92 

   modernizacje dróg gminnych 100 182,45 

   Poprawa infrastruktury drogowej w gminie Babice - Polski Ład 326 525,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej w gminie Babice - Polski Ład 2 327 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 360 230,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 230,40 

   Budowa drogi wewnętrznej na odcinku od DG ul. Zakopiańskiej  58 961,28 

   Modernizacja ul. Zakątek - FS Zagórze 49 282,10 

   modernizacje dróg wewnętrznych 251 987,02 
700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4030



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Zakup działek do zasobu gminnego 500 000,00 
710   Działalność usługowa 871 610,71 

 71035  Cmentarze 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Rozbudowa cmentarza w Mętkowie 100 000,00 

 71095  Pozostała działalność 771 610,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 610,71 

   Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Wygiełzowie  771 610,71 
750   Administracja publiczna 59 941,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 941,10 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 323,77 

   Dostępny Samorząd Gminy Babice 21 323,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 977,33 

   Dostępny Samorząd Gminy Babice 3 977,33 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 162,60 

   Cyfrowa Gmina - zakupy inwestycyjne 28 162,60 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 477,40 

   Cyfrowa Gmina - zakupy inwestycyjne 6 477,40 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Babice na zadania inwestycyjne - zakup przyczepy wsp. 
wodn. i przeciwpow. 7 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Jankowice na zadania inwestycyjne - zakup agregatu 
ciśnien. do sam.  18 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Rozkochów na zadanie inwestycyjne - zakup agreg. 
cińsnien. 15 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Zagórze na zadanie inwestycyjne - zakup quad-u 60 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 430 581,97 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 430 581,97 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 430 581,97 

   rezerwa inwestycyjna 2023 1 430 581,97 
801   Oświata i wychowanie 1 918 129,15 

 80101  Szkoły podstawowe 1 891 424,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 891 424,80 

   Budowa sali gimnastycznej przy SP w Jankowicach - rozbudowa Szkoły 
Podstawowej 1 867 828,30 

   Przyłącz kanalizacyjny do budynków ZS Babice przy ul. Zamkowej 23 596,50 

 80104  Przedszkola  26 704,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 704,35 

   Budowa Przedszkola w Olszynach - wizualizacja obszaru 14 760,00 

   Przyłącz kanalizacyjny do budynków ZS Babice przy ul. Zamkowej 11 944,35 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 102 332,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4030



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 009 200,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00 

   Nabycie nowych udziałów w Gospodarka Komunalna w Babicach 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00 

   Budowa IIII etapu kanalizacji Babic ( cz. północno-wschodnia) z Włosienią 9 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 680 339,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 339,36 

   Budowa PSZOK w Babicach 205 339,36 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 000,00 

   Budowa PSZOK w Babicach - Polski Ład 475 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 185 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 756,10 

   Projekt OZE ( część z "7") 9 756,10 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 243,90 

   Projekt OZE ( część "9") 10 243,90 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

165 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie wymiany kotłów 165 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 227 793,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 415 293,40 

   Rewitalizacja obszaru przy Placu Mogielnickiego w Babicach z przeznaczeniem 
na rozwój przedsiębiorczości 65 140,00 

   Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa wraz ze zmiana sposobu użytkowania 
budynku przy ul. Wyszyńskiego Babice  3 350 153,40 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 812 500,00 

   Rewitalizacja obszaru Placu Mogielnickiego - budowa obiektów - Polski Ład 3 200 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa wraz ze zmiana sposobu użytkowania 
budynku przy ul. Wyszyńskiego Babice - Polski Ład 2 612 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 

   zakup i montaż kotła c.o w budynku wielofunkcyjnym ul.Gołąba 2 Babice 68 500,00 
926   Kultura fizyczna 1 376 538,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 376 538,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376 538,00 

   Budowa domku gospodarczego wraz z ociepleniem na terenie boiska W 
Jankowicach - śr. statutowe  34 000,00 

   Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Jankowicach 605 500,00 

   Dokumentacja budowy pełnowymiarowego boiska ze sztuczna nawierzchnią 
wraz z infrastrukturą techniczna w Zagórzu 36 900,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko-Orlik 2012" w Babicach 650 138,00 

   Zagospodarowanie terenu przy ul. Św. Floriana w Mętkowie 50 000,00 
  

Razem 22 376 219,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4030



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Babice na 2023 rok 

L.p.  Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1.  905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (tj. środki z 
tzw. „małpek roku 2022" - 35 299,89 
zł, środki z Funduszu Pomocy 
Ukrainie - 13 377,64 zł oraz środki z 
alkoholi 35 312,97zł) 

48 677,63 35 312,87 83 990,50 

2. 906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków (tj. projekt: Krok w 
lepsze jutro - 66 367,99 zł; Cyfrowa 
Gmina - 192 547,42 zł; Dostępny 
Samorząd - 89 995,95 zł) 

348 911,36 0,00 348 911,36 

3. 950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”, w 
tym: środki z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych roku 2022 - 2 888 
418,57 zł; dodatkowe dochody z 2021 
r. z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie 
kanalizacji - 2 000 000,00 zł. 

8 130 954,21 300 000,00 8 430 954,21 

4. 952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 
OGÓŁEM 

 
12 528 543,20 

 
335 312,87 

 
12 863 856,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4030



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Babice na 2023 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 51 547 494,46 

2. WYDATKI BUDŻETU 62 647 025,72 

3. DEFICYT (1-2) - 11 099 531,26 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 

12 863 856,07 

 - kredyt lub pożyczka  4 000 000,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

83 990,50 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy,  

8 430 954,21 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

348 911,36 

5. ROZCHODY BUDŻETU 

z tego: 

1 764 324,81 

 - spłata zaciągniętych kredytów 1 373 628,23 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 390 696,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4030



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody, dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Przychody Dochody Wydatki 
1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

   
 
 
 
905 

 
 
 
 
35 312,97 

  

 
 
 
2. 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
 
 
756 

    
 
 
172 880,66 

 

2.1 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw razem: 

  
75618 

   
172 880,66 

 

2.1.
1. 

Dochody bieżące: wpływy z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  

    172 880,66  

3. Ochrona zdrowia razem: 851     208 193,63 

3.2 Zwalczanie narkomanii:  85153    4 000,00 
3.2.
1 

Wydatki bieżące      4 000,00 

 1)Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

     4 000,00 

 1.2. Wydatki na realizację zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

     4 000,00 

 
3.2.
2. 

Prowadzenie profilaktyczne 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

      
4 000,00 

3.3 Przeciwdziałanie alkoholizmowi:  85154    204 193,63 
3.3.
1 

Wydatki bieżące      204 193,63 

 1)Wydatki bieżące jednostek 
bieżących 

     163 893,63 

 1.1 Wydatki na wynagrodzenia                 
i składki od nich naliczane 

     99 066,41 

 1.2 Wydatki na realizację zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

     64 827,22 

 2. Dotacje na zadania bieżące      40.000,00 
 3. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
     300,00 

 
3.3 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

10.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4030



3.3 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej  i prawnej, a  w szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie oraz prowadzenie profilaktycznej działalności informatyczneji 
edukacyjnej z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych, przemocy 
oraz uzależnień behawioralnych w szczególności dla dzieci   i młodzieży 

 
 
 

146 733,63 

 
 
 
3.3 
 

Wspomaganie działalności instytucji, innych jednostek samorządu 
terytorialnego , stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych, przemocy oraz uzależnieniom behawioralnym  
 na prowadzenie działalności dla rozwiązywania problemów alkoholowych  
w ramach konkursów przez organizacje pozarządowe  

 
 
 
 
 

40.000,00 
3.3 Opiniowanie wniosków o obowiązkowe leczenie odwykowe przez biegłych 

sądowych, zgodnie z ustawą o wychowaniu  w trzeźwości 
 

 
7 060,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4030



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody, dochody z opłat na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (zgodnie z art.93 ust.4 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz wydatki 
budżetu na realizację zadań ujetych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Paragraf Przychody Wydatki 

1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

   905 35 299,89  

2. 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  40 000,00    

2.1 Wpływy z różnych rozliczeń  75618 40 000,00    

2.1.1 dochody bieżące   40 000,00    

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

  
40 000,00    

3. RODZINA: 855     65 299,89 

3.1 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  85510    65 299,89 

3.1.1 Wydatki bieżące      65 299,89 

 1) Wydatki bieżące jednostek       65 299,89 

 1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   

   
35 299,99 

 1.2) Wydatki na realizacje zadań statutowych 
jednostek budżetowych   

   
29 999,90 

3.12 Finansowanie działań realizowanych przez 
specjalistyczną placówkę wsparcia dziennego     

   
65 299,89 

4.  OCHRONA  ZDROWIA 851     10 000,00 

4.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154    
10 000,00 

4.1.1 Wydatki bieżące   
   

10 000,00 

 1) Wydatki bieżące jednostek      10 000,00 

 1.2) Wydatki na realizację zadań statutowych 
jednostek budżetowych   

   
10 000,00 

4.1 

Udzielanie rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie oraz prowadzenie 
profilaktycznej działalności 

  

   

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4030



informatycznej i edukacyjnej z zakresu 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przemocy oraz uzależnień 
behawioralnych w szczególności dla 
dzieci i młodzieży 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4030



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Środki z Rządowego Programu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki nimi 
finansowane 

1. Dochody: 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 8 615 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 615 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, 
w tym: 

8 615 000,00 

   1.  Rewitalizacja obszaru przy pl. Mogielnickiego w Babicach 
z przeznaczeniem na rozwój przedsiębiorczości 3 200 000,00 

   2. Poprawa infrastruktury drogowej w gminie Babice 2 327 500,00 

   3. Budowa PSZOK w Babicach wraz z rozbudową i adaptacją 
budynku na potrzeby zaplecza administracyjno - technicznego 3 087 500,00 

Razem: 8 615 000,00 

2. Wydatki: 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 327 500,00 

 60016  Drogi gminne publiczne 2 327 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Poprawa infrastruktury drogowej  w gminie 
Babice 

2 327 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 287 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 475 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Budowa PSZOK w Babicach wraz z 
rozbudową, przebudową i adaptacją budynku na potrzeby 
zaplecza administracyjno technicznego - część 1 - budowa 
PSZOK   

475 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 812 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Rewitalizacja obszaru przy pl. Mogielnickiego 
w Babicach z przeznaczeniem na rozwój przedsiębiorczości   

3 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4030



  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Budowa PSZOK w Babicach wraz z 
rozbudową, przebudową i adaptacją budynku na potrzeby 
zaplecza administracyjno technicznego - część 2 - budynek 
użyteczności publicznej   

2 612 500,00 

Razem: 8 615 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4030



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych według zasad określonych 
w statucie Gminy i statutach Sołectw  na łączną kwotę  497 813,70 zł, w tym ze środków z art. 3 ust.1 
ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U z 2014 poz. 301)  na łączną kwotę 335 413,98 zł 
jak niżej: 

Sołectwo Babice 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność 49 282,10 
  60016 Drogi publiczne gminne 49 282,10 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 49 282,10 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 282,10 
   - fundusz sołecki – modernizacja drogi ul. E. Orzeszkowej                               

                               do ul. Wyszyńskiego 
49 282,10 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 897,97 
  90095 Pozostała działalność 7 897,97 
   w tym:  
   wydatki bieżące 7 897,97 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 897,97 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 897,97 
   - środki statutowe - estetyka wsi 7 897,97 

   RAZEM: 57 180,07  
Sołectwo Zagórze 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność 49 282,10 

  60017 Drogi wewnętrzne 49 282,10 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 49 282,10 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 282,10 
   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Zakątek 49 282,10 

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
   w tym   
   wydatki bieżące 5 000,00 
   2) dotacja na zadania bieżące 5 000,00 
   - środki statutowe – dotacja na zakup piły OSP Zagórze 5 000,00 

3. 801  Oświata i wychowanie  5 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 500,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 
   - środki statutowe – zakup narzędzi i sprzętu 2 500,00 
  80104 Przedszkola 2 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 500,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00 
   1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 500,00 
   - środki statutowe – zakup wyposażenia konserwatorskiego 2 500,00 
4 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 366,75 
  90095 Pozostała działalność 9 366,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4030



   w tym:  
   wydatki bieżące 9 366,75 
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 366,75 
   1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  9 366,75 
   - środki statutowe – estetyka wsi 9 366,75 
5 926  Kultura fizyczna 2 500,00 

  92601 Obiekty sportowe 2 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 500,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 
   - środki statutowe – boisko sportowe – zakup sztucznej trawy i 

piłkołapek 
2 500,00 

   RAZEM: 71 148,85 
Sołectwo Mętków 
Lp. Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność 49 282,10 
  60016 Drogi publiczne gminne 49 282,10 
   w tym:  
   wydatki bieżące 49 282,10 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 49 282,10 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 282,10 
   - fundusz sołecki – remont nawierzchni ul. Wilczak 49 282,10 

   RAZEM: 49 282,10 
Sołectwo Olszyny 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność 139 282,10 
  60016 Drogi publiczne gminne 139 282,10 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 139 282,10 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 139 282,10 
   - fundusz sołecki – modernizacja drogi gminnej ul. Różana 49 282,10 

   - środki statutowe – modernizacja ul. Różanej  90 000,00 
2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 
  90095 Pozostała działalność 5 000,00 
   w tym:  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 
   1.2)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 000,00 

    - środki statutowe - estetyka wsi 5 000,00 
     
   RAZEM: 144 282,10 
Sołectwo Rozkochów 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność 47 557,23 

  60017 Drogi wewnętrzne 47 557,23 
   w tym:  
   wydatki bieżące 47 557,23 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 557,23 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 557,23 
   - fundusz sołecki - remont drogi "Do Nortu"  47 557,23 
   RAZEM: 47 557,23 
Sołectwo  Wygiełzów 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4030



1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność 34 797,43 
  60016 Drogi publiczne gminne 34 797,43 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 34 797,43 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 797,43 
   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Dworskiej – ciąg dalszy 34 797,43 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
  90095 Pozostała działalność 10 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 10 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
   1.2)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

    - fundusz sołecki - estetyka wsi 10 000,00 
   RAZEM: 44 797,43 
Sołectwo Jankowice 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność 45 930,92 

  60016 Drogi publiczne gminne 45 930,92 
   w tym:  

   wydatki majątkowe 45 930,92 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 930,92 
   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Trzcionka 45 930,92 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 635,00 
  90095 Pozostała działalność 3 635,00 
   w tym:  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 635,00 
   1.2)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3 635,00 

    - środki statutowe - estetyka wsi 3 635,00 
3. 926  Kultura fizyczna 34 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 34 000,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 34 000,00 
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 
   - środki statutowe – budowa domku gospodarczego wraz z ociepleniem 

na terenie boiska  
34 000,00 

   RAZEM: 83 565,92 
     
   OGÓŁEM 497 813,70 
   w tym:   
   bieżące 145 239,05 
   majątkowe 352 574,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4030



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2023 r. z budżetu Gminy Babice 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań bieżących zlecanych innym jednostkom sektora finansów 
publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na dofinansowanie transportu zbiorowego 
600 60004 55 067,52 

2.  Dotacja celowa dla ZKKM na dofinansowanie transportu 
zbiorowego  

600 60004 78 614,20 

3. Dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących dla Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 
zarządzania kryzysowego 

754 75421 22 400,00 

4.  Dotacja celowa  na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w 
innych gminach 

801 80104 135 247,99 

5. Dotacja celowa dla Powiatu Chrzanowskiego na 
realizację zadań w zakresie redukcyjnego odstrzału 
dzików, postępowania ze zwierzętami wolno żyjącymi 
oraz zwierzętami chronionymi  

754 75421 39 846,00 

Dotacje celowe na finansowanie zadań inwestycyjnych zlecanych innym jednostkom sektora finansów 
publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego - budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice 
w/c DW 781 

600 60013 65 035,10 

2.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla POwiatu 
Chrzanowskiego - przebudowa drogi powiatowej 1010K w 
km 4+349 do km 5+781 w m. Babice 

600 60014 456 320,71 

Dotacje podmiotowe udzielane dla gminnych instytucji kultury 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 921 92109 1 070 094,75 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 921 92116 568 080,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na zadania bieżące 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1.  Dotacje dla spółek wodnych 010 01009 20 000,00 

2. Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 106 486,95 

3. Zadania w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

851 85154 40 000,00 

4. Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4030



5. Dotacja dla podmiotu prowadzącego żłobek  855 85516 43 200,00 

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 100 000,00 

2.  Zadania w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego i 
klimatu – dofinansowanie do wymiany kotłów 

900 90005 165 000,00 

Razem dotacje:  3 135 393,22 zł,  

w tym: 

Bieżące zadania:  2 349 037,41 zł 

Inwestycyjne zadania:  786 355,81 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4030



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIV/489/2023 
Rady Gminy Babice 
z dnia 31 maja 2023 r. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 34,36  
 75011  Urzędy wojewódzkie 34,36  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
34,36 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00  
 85395  Pozostała działalność 600,00  
   dochody bieżące 600,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

600,00  

750   Administracja publiczna  34,36 
 75011  Urzędy wojewódzkie  34,36 
   wydatki bieżące  34,36 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  34,36 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 34,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  600,00 
 85395  Pozostała działalność  600,00 
   wydatki bieżące  600,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  600,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  600,00 

SUMA 634,36 634,36 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister 
Finansów: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Przychody Dochody Wydatki 

  905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 
 
 

13 377,64 

  

758   Różne rozliczenia  48 569,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe  48 569,00  
   dochody bieżące  48 569,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 48 569,00  

750   Administracja publiczna    1 016,08 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu   1 016,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4030



terytorialnego 
   wydatki bieżące   1 016,08 
   1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  1 016,08 

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

  854,70 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

   
161,38 

801   Oświata i wychowanie   60 930,56 
 80101  Szkoły podstawowe   59 510,56 
   wydatki bieżące   59 510,56 
   1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  59 510,56 

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

  56 556,56 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  2 954,00 

 80107  Świetlice szkolne   1 420,00 
   wydatki bieżące   1 420,00 
   1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  1 420,00 

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

  1 300,00 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

   
120,00 

SUMA 13 377,64 48 569,00 61 946,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4030


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-06-05T13:55:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




